

 İZMİR KÂTİP ÇELEBİ ÜNİVERSİTESİ 2011 TS EN ISO 9001:2015	T.C. İZMİR KÂTİP ÇELEBİ ÜNİVERSİTESİ Turizm Fakültesi	
	2021-2022 EĞİTİM ÖĞRETİM DÖNEMİ TURİZM REHBERLİĞİ LİSANS PROGRAMI DEĞERLENDİRME SONUÇ RAPORU	Dok. No: RP/TURF/09
		İlk Yayın Tar.: 23.11.2022
		Rev. No/Tar.: 00/...
	Sayfa 1 / 2	

2021 - 2022 EĞİTİM ÖĞRETİM DÖNEMİ
TURİZM REHBERLİĞİ BÖLÜMÜ TURİZM REHBERLİĞİ LİSANS PROGRAMI
DEĞERLENDİRME SONUÇ RAPORU

2022

TURİZM REHBERLİĞİ BÖLÜM BAŞKANLIĞI

 TS EN ISO 9001:2015	T.C. İZMİR KÂTİP ÇELEBİ ÜNİVERSİTESİ Turizm Fakültesi	
	2021-2022 EĞİTİM ÖĞRETİM DÖNEMİ TURİZM REHBERLİĞİ LİSANS PROGRAMI DEĞERLENDİRME SONUÇ RAPORU	Dok. No: RP/TURF/09 İlk Yayın Tar.: 23.11.2022 Rev. No/Tar.: 00/... Sayfa 2 / 2

SUNUŞ

Turizm Rehberliği Bölümü, Turizm Rehberliği Lisans Programı, program tanımı, program çıktıları, programın öğretim planı ile ders içeriklerine fakülte web sayfasından eğitim sekmesinden öğrencilerin erişimine açıktır (Bkz. <https://ubs.ikc.edu.tr/AIS/OutcomeBasedLearning/Home/Index?id=58&culture=tr-TR>).

Bölümün ders içeriklerinin çağa uyumunu gerçekleştirmek için müfredat güncelleme ile ilgili yapılan bölüm toplantı tutanağı ve YKK (B.1.5.1. Bilgisayar dersi yerine gelen Mesleki İngilizce dersi ile ilgili karar).

Öğrencilerden geri bildirim almak ve değerlendirmek üzere oluşturulan öğrenci geri bildirim anketi denemesi yapılmıştır. (B.1.5.2. Öğrenci geri bildirim anketi örneği).

Bölüm başkanının uygulaması olan öğrenci tanıma formları birinci sınıfa gelen öğrencilere dağıtılır. Bu formdaki bilgilerle öğrencilerin psiko-sosyo-ekonomik durumları hakkında bilgi edinilir. Böylece öğrencinin daha iyi tanınması, programların geliştirilmesi konusunda veri sağlanmış olur (B.1.5.3. Öğrenci tanıma formu).

Öğrencilerin ve mezunların iş ve staj gibi sosyal, kültürel ve mesleki olanaklara erişimini kolaylaştırmak üzere her eğitim öğretim yılında sektör temsilcileri, seyahat acentesi sahipleri, turist rehberleri, seyahat acentesi birliği temsilcilerinin katıldığı mesleki gelişim toplantıları düzenlenmektedir. Buna ek olarak ilgili meslek odası ziyareti de fakültemizin ve turizm rehberliği bölümünün gerçekleştirdiği ziyaretler arasında bölümümüzün mesleki gelişimini desteklemektedir (Bkz. <https://turizm.ikcu.edu.tr/Haber/13842/fakultemizden-izmir-turist-rehberleri-odasina-tebrik-ziyareti>).

2

HAZIRLAYAN	KONTROL EDEN	ONAYLAYAN
[@hazirlayanimza]	[@kontroledenimza]	[@onaylayanimza]

5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde, bu DEB elektronik imza ile imzalanarak yayımlanmış olup, güncelliği elektronik ortamda "İKÇÜ Kalite Doküman Yönetim Sistemi (KDYS)" üzerinden takip edilmelidir.